Администрация муниципального образования «Хошун-Узурское»
 Мухоршибирского района Республики Бурятия (сельское поселение)
РАСПОРЯЖЕНИЕ

15  апреля  2015 г.                                                                                        № 19

   « О проведении мероприятий, посвященных  к 70- летию Победы в Великой Отечественной  Войне»:
         На основании Решения сессии Совета Депутатов  МО СП «Хошун-Узурское»  от  07.04.2015 г.  распоряжаюсь:
1. Организовать сбор фотографий  участников ВОВ, умерших после войны для заказа баннеров и произвести замену имеющихся в у.Хошун-Узур баннеров. Ответственные -  Бадмацыренов Д.Ц. и Чернинов С.В.
2. Организовать сбор списка ветеранов тыла .Ответственная – председатель Совета ветеранов – Содномова Н.Г.
3. Установить монумент участникам ВОВ  и  участникам  трудового фронта  к  9 мая 2015г. Ответственные -  Бадмацыренов Д.Ц. и Чернинов С.В., председатель ТОС «Туяа» Ринчинова Д.В.
4. Провести уборку территории 17.04.2015 г. с 13.00 ч.
5. Контроль за исполнение данного распоряжения возлагаю на себя.

Глава МО СП «Хошун-Узурское»                               Ж.Д.Иванов

Ознакомлены: